Марий Эл Республик                                                Республика Марий Эл

                «Кужмара ял  кундем»                                                    Администрация

         муниципальный образованийын                             муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                     «Кужмарское сельское поселение»-

              кундем  администрацийын                      Кужмарская сельская администрация
   ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    425073, Кужмара села, Рудо урем, 3                                     425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3
         тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                   тел. (83645) 6-32-45, факс (
от 16 декабря 2014 года  № 126
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 05.08.2014г. № 71

«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»

          На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл № 538/06 на постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 05.08.2014г. № 71«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 05.08.2014г. № 71«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» изложить в следующей редакции:

       «2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                          Г.А.Федорова